
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

 

Số:        /QĐ-TĐHHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày         tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn các Tổ Đảm bảo chất lượng tại các đơn vị  

của Trường Đại học Hà Tĩnh 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 
 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19 tháng 3 năm 2007 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 29/11/2013 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng 
chương trình đào tạo của các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình đào tạo 
các trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-TĐHHT ngày 30/12/2022 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Hà Tĩnh ban hành Quy định về hoạt động đảm bảo chất lượng 
(ĐBCL) của Trường Đại học Hà Tĩnh. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - ĐBCL, Trưởng phòng Tổ chức - HC, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn các Tổ Đảm bảo chất lượng tại các đơn vị của Trường Đại 
học Hà Tĩnh gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ ĐBCL được thực hiện theo Quy định về hoạt 
động đảm bảo chất lượng của Trường Đại học Hà Tĩnh do Hiệu trưởng ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định 
số 816/QĐ-TĐHHT ngày 30/12/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh về 
việc thành lập các Tổ ĐBCL của Trường Đại học Hà Tĩnh, Quyết định số 541/QĐ-
TĐHHT ngày 22/9/2023 về việc kiện toàn các Tổ ĐBCL tại Phòng Đào tạo, Khoa 
Kinh tế - Quản trị kinh doanh, Bộ môn Tâm lý - Giáo dục, Bộ môn Giáo dục thể chất. 

Phòng Khảo thí - ĐBCL, các ông (bà) trưởng phòng, ban, trung tâm, khoa, bộ 
môn trực thuộc; các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Hiệu trưởng, các Phó HT; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KTĐBCL. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
Đoàn Hoài Sơn 



UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

DANH SÁCH  

Thành viên Tổ Đảm bảo chất lượng tại các đơn vị 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TĐHHT ngày       tháng 01 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh) 

 

TT Đơn vị Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Phòng Tổ chức - Hành chính 
Lưu Thị Thu Hằng Tổ trưởng 

Phan Thị Dung Thành viên 

2 Phòng Đào tạo 
Trần Thu Thủy Tổ trưởng 

Trần Thị Khánh Thành viên 

3 Phòng Quản lý KH - ĐN - TT 
Nguyễn Văn Thanh Tổ trưởng 

Dương Quỳnh Lưu Thành viên 

4 Phòng Công tác CT - HSSV 
Ngô Tất Đạt Tổ trưởng 

Bùi Ngọc Anh Thành viên 

5 Phòng Quản trị 
Đinh Văn Nam Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Thanh Thơ Thành viên 

6 
Phòng Kế hoạch - Tài chính - 

Dự án 

Nguyễn Viết Hùng Tổ trưởng 

Nguyễn Trương Viết Công Thành viên 

7 Phòng Thanh tra - Pháp chế 
Trần Thế Sơn Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Thủy Thành viên 

8 Trung tâm Đào tạo và BDTX 
Nguyễn Thị Thái Hòa Tổ trưởng 

Đặng Quốc Tuấn Thành viên 

9 Trung tâm Công nghệ thông tin 
Nguyễn Viết Phú Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Hiền Thành viên 

10 Trung tâm Thông tin - Thư viện 
Trần Dương Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Thương Thành viên 

11 Khoa Sư phạm 

Lê Văn An Tổ trưởng 

Lê Danh Minh Thành viên 

Lê Văn Hiển Thành viên 

Lê Đức Minh Thành viên 

Nguyễn Văn Loan Thành viên 

12 Khoa Kinh tế - QTKD 

Nguyễn Thị Thanh Huyền Tổ trưởng 

Trương Thị Phương Thảo Thành viên 

Cao Thị Lệ Quyên Thành viên 



TT Đơn vị Họ và tên Nhiệm vụ 

13 Khoa Ngoại ngữ 

Trần Minh Đức Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Bích Hạnh Thành viên 

Dương Minh Cường Thành viên 

14 Khoa Chính trị - Luật 

Nguyễn Thị Thanh Nhàn Tổ trưởng 

Nguyễn Thị Bích Hằng Thành viên 

Phạm Huy Thông Thành viên 

15 Khoa Kỹ thuật - Công nghệ 

Nguyễn Sỹ Minh Tổ trưởng 

Trần Ngọc Tuyến Thành viên 

Trần Thị Hương Thành viên 

16 Khoa Nông nghiệp - Môi trường 

Lê Văn Quang Tổ trưởng 

Lâm Xuân Thái Thành viên 

Trần Viết Cường Thành viên 

17 Khoa Tiếng Việt 

Nguyễn Thị Lệ Hằng Tổ trưởng 

Trần Anh Thư Thành viên 

Trương Thị Mai Hoa Thành viên 

18 Bộ môn Tâm lý - Giáo dục 
Nguyễn Văn Hòa Tổ trưởng 

Lê Thị Bích Ngọc Thành viên 

19 Bộ môn Giáo dục thể chất 
Nghiêm Sỹ Đồng Tổ trưởng 

Nguyễn Văn Thành Thành viên 

(Danh sách gồm có 47 người)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-31T15:53:35+0700


		2024-02-01T10:08:39+0700


		2024-02-01T10:08:40+0700


		2024-02-01T10:08:40+0700




